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VYSLEDKY - Zimny triatlon - Kruetnica 12.02.2017

MUZI - registrovani

JURECKA Matus
KASMAN Peter
VOSKA Marek
CINTULA Lukas

Czvz Bartolomiej

ZENY - registrované
GARLEWICZ Asia

VETERANI 1 - registrovani

PRAJ Slavomir
SITARIK Peter
PONEK Marian
STEVANKA Peter
BUC Martin
BULEJ Peter

VETERANI 2 - registrovany
PRAMUK Ondrej

JUNIORKY - registrované
DRAHOVSKA Lydia

BUCOVA

AlZbeta

JUNIORI - registrovani

KOSUT
KUBAS

Mario
Tomas

ZENY - neregistrované
DRAHOVSKA
MATISOVA

Katarina
Marcela

MUZI - neregistrovani

GENSOR Jaroslav
VAVRIK Tomas
TUKA Michal
SITARIK Pavol
KASAN Miroslav
JANIK Jozef
JAGELKA Jozef

Celkové poradie - Muzi - registrovani

JURECKA Matus
PRAJ Slavomir
KASMAN Peter
VOSKA Marek
SITARIK Peter
PONEK Marian
STEVANKA Peter
BUC Martin
BULEJ Peter
CINTULA Lukas

1979
1982
1978
1991
1990

1972

1974
1968
1972
1975
1974
1975

1960

1999
1999

1999
1999

1975
1995

1969
1989
1995
1974
1968
1983
1967

1979
1974
1982
1978
1968
1972
1975
1974
1975
1991

Realiz Sport Team Bratislava
Triatlon team Nereus Zilina
KB Breza

PELLS Team

Polsko

Polsko

TT Vavrecka

KB Breza

Triatlonovy klub Zabka Cadca
SK Oravaman Niznd

TT Vavrecka

Triatlon team Nereus Zilina

All of Top Martin

SBR Piestany
TT Vavrecka

TT Vavrecka
KB Breza

SBR Piestany
Breza

KB Breza
Stranavy

NizZna

KB Breza
Vavrecka

SKP Dolny Kubin
MK Tvrdosin

Realiz Sport Team Bratislava
TT Vavrecka

Triatlon team Nereus Zilina
KB Breza

KB Breza

Triatlonovy klub Zabka Cadca
SK Oravaman Niznd

TT Vavrecka

Triatlon team Nereus Zilina
PELLS Team

00:57:23
01:00:57
01:02:43
01:10:13
01:17:07

01:22:40

00:59:01
01:03:22
01:04:41
01:07:50
01:08:26
01:09:26

01:11:39

00:42:38
00:58:05

00:37:00
00:43:15

00:49:08
00:56:24

00:40:28
00:40:45
00:41:08
00:42:25
00:44:05
00:45:24
00:45:41

00:57:23
00:59:01
01:00:57
01:02:43
01:03:22
01:04:41
01:07:50
01:08:26
01:09:26
01:10:13



11  PRAMUK Ondrej
12 Czvz Bartolomiej

1960
1990

Celkové poradie - Zeny - registrované

1 GARLEWICZ Asia

1972

Celkové poradie - Junior - registrovani

1 KoSUT Mario
2 DRAHOVSKA Lydia

3 KUBAS Tomas
4 BUCOVA Alzbeta

SPONZORI PRETEKU:
Slovenska Triatlonovdé unia
Penzion Pohoda Krusetnica

1999
1999
1999
1999

ECHO Breza
Slavomir Praj

All of Top Martin
Pol'sko

Pol'sko

TT Vavrecka
SBR Piestany
KB Breza

TT Vavrecka

Obec Breza
Miroslav Florek
Lubo Jurovcik

01:11:39
01:17:07

01:22:40

00:37:00
00:42:38
00:43:15
00:58:05

Jaroslav Gensor
Marek Voska
Juraj Hurdk



